

# Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a súvisiacich obch. zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

číslo zmluvy: 5/2014

## I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: AD HOC MALACKY, Sasinková 2, 901 01 Malacky  
IČO: 317 966 30  
DIČ: 2021461398

Zástupca vo veciach zmluvných:  
Vladimír Mihočko – riaditeľ

1.2) Zhotoviteľ: Ján Novota, Záhorácka 36, 901 01 Malacky  
IČO: 17628024  
DIČ: 1022522897  
Banka: SLSP, a.s., pobočka Malacky, č. ú. 19226667  
Živnostenský list: č. j.: Žo 551/1992 Ben.

Zástupca: Michal Novota, Záhorácka 36, 901 01 Malacky

## II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1) Predmetom zmluvy je vykonať výmenu oplechovania na Letnom kúpalisku na kotolni podľa priloženého ponukového listu zo dňa 07.07.2014
- 2.2) Zhotoviteľ vyhotoví predmet plnenia vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

## III. ČAS PLNENIA

- 3.1) Dielo bude realizované v termíne júl - august 2014. Zhotoviteľ je povinný dohodnúť s objednávatelom termín dokončenia ak dôjde k zdržaniu bez viny zhotoviteľa v dôsledku nepriaznivého počasia.
- 3.2) Objednávateľ sa zaväzuje sprístupniť objekt po dobu realizácie prác a realizovaný predmet zmluvy prevziať do užívania po jeho odovzdaní zhotoviteľom.
- 3.3) Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa platobných podmienok dohodnutých v bode IV. tejto zmluvy o dielo.
- 3.4) Objednávateľ prevezme dielo len ak bude vyhotovenie bez vád a nedorobkov.

## IV. CENA

- 4.1) Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 3 651,06 € vrátane DPH, slovom: tritisícšesťsto päťdesiatjeden eur a šesť centov.

## V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1) Zhotoviteľ vystaví konečnú faktúru po úspešnom preberacom konaní.
- 5.2) Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej obdržania objednávateľom.
- 5.3) V prípade, že dôjde k odstúpeniu od zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ práce vykonané a rozpracované ku dňu oznámenia tohto kroku objednávateľom faktúrovať objednávateľovi v štádiu rozpracovanosti, do okamihu doručenia písomného oznámenia objednávateľa o zrušení zmluvy, resp. odstúpení od nej.

## VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a platných noriem.
- 6.2) Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má, v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ, okrem prípadov, kedy sa preukáže, že nevznikli porušením jeho povinností.
- 6.3) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím poskytnutých podkladov a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 6.4) Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady predmetu diela, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť, bezplatného odstránenia vady.
- 6.5) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady predmetu diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.6) V prípade neoprávnenej reklamácie uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náhradu škody, ktorá mu vznikne v príčinnej súvislosti s neoprávnenou reklamáciou.
- 6.7) Vlastnícke právo a nebezpečie škody na predmete plnenia prechádza dňom riadneho splnenia záväzku zo zhotoviteľa na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

## VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1) V prípade oneskorenia objednávateľa s úhradou faktúr, je objednávateľ povinný uhradiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy faktúry za každý deň omeškania.
- 7.2) V prípade oneskorenia času plnenia zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný uhradiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania.

## VIII. ZÁRUČNÉ PODMIENKY

- 8.1) Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela podľa ust. § 560 – 565 Obch. zákonníka.
- 8.2) Zhotoviteľ ručí za kvalitu montážnych prác na odovzdanej ucelenej časti diela po dobu 48 mesiacov odo dňa prevzatia.

## IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1) Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 9.2) Vzťahy zmluvných strán pri plnení predmetu zmluvy sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.3) Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané zástupcami oboch zmluvných strán.
- 9.4) Účastníci zmluvy sa dohodli, že zmluvu považujú za neverejný dokument.
- 9.5) Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po podpísaní po jednom vyhotovení.
- 9.6) Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 9.7) Zhotovené dielo za objednávateľa prevezme poverený zástupca objektu.

V Malackách dňa 11 júla 2014

  
**JÁN NOVOTA**  
KLAMPIAR - POKRÝVAČ  
901 01 MALACKY, Záhorácka 36  
IČO: 17 628 024  
IČ DPH: SK1022522897

Za zhotoviteľa

  
**AD HOC MALACKY**  
Sasinková 2  
901 01 MALACKY  
IČO: 31796630, DIČ: 2021461398

Za objednávateľa

**Novota Ján, Záhorácka 36, 901 01 Malacky, tel. č.: +421 905 498 692**

AD HOC Malacky p.o.m.  
Sasinkova 2  
901 01 Malacky

V Malackách dňa 07.07.2014

**Vec: Ponukový list**

**Objekt: Letné kúpalisko Malalcky - kotolňa**

Predmetom ponukového listu je vykonať výmenu oplechovania

<b>Výmera a rozpis prác</b>	<b>množstvo</b>	<b>m.j.</b>	<b>cena za m.j. bez DPH</b>	<b>cena spolu bez DPH</b>
- sekane a demontáž okap. plechu rš 330mm	85,5	bm	1,80 €	153,90 €
- demontáž žľabu vrát. hákov	85,5	bm	1,60 €	136,80 €
- demontáž zvodov	15	bm	1,60 €	24,00 €
- dodávka a montáž hákov a žľabu rš 330mm	85,5	bm	10,10 €	863,55 €
- dodávka a montáž okap. plechu vrát. hmoždín	85,5	bm	7,80 €	666,90 €
- dodávka a montáž kotlíkov	5	ks	7,00 €	35,00 €
- dodávka a montáž žľabových rohov	9	ks	10,70 €	96,30 €
- dodávka a montáž lisovaných kolien	15	ks	9,50 €	142,50 €
- dodávka a montáž objímok	10	ks	2,30 €	23,00 €
- dodávka a montáž zvodov	15	bm	8,10 €	121,50 €
- lepenie okap. plechu vysekanej časti, Glasbit	85,5	bm	7,10 €	607,05 €
- búranie terasy dlažba, betón hr. 7cm a odvoz sutiny				45,00 €
- lepenie terasy SBS pásmi s povrch. úpravou	10,5	m <sup>2</sup>	12,10 €	127,05 €
			<b>Suma spolu bez DPH</b>	<b>3 042,55 €</b>
			<b>DPH 20%</b>	<b>608,51 €</b>
			<b>Suma spolu</b>	<b>3 651,06 €</b>

  
**JÁN NOVOTA**  
**KLAMPIAR - POKRÝVAČ**  
901 01 MALACKY, Záhorácka 36  
IČO: 17 628 024  
IČ DPH: SKI022522897